
Noční prohlídky městem - strašidelné pověsti města České Budějovice

1. Identifikace operačního programu 

Číslo operačního programu:

Název operačního programu:

Číslo priority:

Název priority:

Číslo opatření:

Název opatření:

Číslo podopatření:

Název podopatření:

Číslo výzvy:

Oblast pomoci:

CZ.04.1.05

Společný regionální operační program

5.4

Rozvoj cestovního ruchu

5.4.1

Rozvoj služeb pro cestovní ruch

5.4.1.2

Rozvoj služeb pro cestovní ruch (regionální úroveň)

3

Sdílené služby pro turistický průmysl (včetně propagačních služeb, budování sítí, konference a
veletrhy)

Unikátní kód žádosti: L9VVOB

Číslo grantového schematu: CZ.04.1.05/4.1.45.1

Název grantového schematu: 031.45 GS na podporu regionálních a místních služeb cestovního ruchu v Jihočeském kraji pro
veřejné

2. Projekt

Název projektu:

Zkrácený název:

Noční prohlídky městem - strašidelné pověsti města České Budějovice

Noční prohlídky městem

Přesné místo realizace:

Obec: PSČ:

Ulice: Č. popisné: Č. orientační:

37094České Budějovice

1Nám. Přemysla Otakara II. 1

Kraj: Jihočeský kraj Okres: České Budějovice

Stručný obsah projektu:

Strašidelné pověsti města České Budějovice je projekt naprosto ojedinělý a v podobném rozsahu doposud v žádném jiném
městě nerealizovaný. Jedná se o jakési hrané obrazy  na motivy českobudějovických  historických událostí a starých
pověstí. Návštěvníci jsou za doprovodu dvou průvodkyní (Pověsti a  Historie) poutavou formou seznámeni s historií  i
krásami města. Pověst a Historie jsou dvě sestry, které se neustále dohadují, která z nich je důležitější a která dokáže své
diváky lépe zaujmout. Společně s diváky/návštěvníky projdou tajemná zákoutí za nočního osvětlení města v podání
kostýmovaných postav shlédli příběhy dávno minulé.  Návštěvník se tak přenese o několik století zpět a na vlastní kůže si
vychutná dobu mnohde již takřka zapomenutou.    

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 12.1.2006 13:53:03  Unikátní klíč: L9VVOB Strana 1 z 18

CZ0311544256 Obec České Budějovice



3. Žadatel

Název subjektu:

Zkratka:

Právní forma:

Město ČB

Obec

Statutární město České Budějovice

NeMalý a střední podnik:

DIČ: CZ00244732

IČ: 00244732

Plátce DPH: Ne

Počet zaměstnanců: 452

Statutární zástupci:

Tetter Jméno:Příjmení: Titul před: Titul za:Miroslav Doc., RNDr. CSc.

38682913Telefon:

Obec: PSČ:

Ulice: Č. popisné: Č. orientační:

37092České Budějovice

5Plzeňská 5

Okres: České Budějovice Kraj: Jihočeský kraj

Stát: Česko

Kontaktní osoby:

Baumruková Jméno:Příjmení: Titul před: Titul za:Dagmar Ing.

Telefon: Mobilní telefon:

Fax: Email:

38683201

386803205 baumrukova@c-budejovice.cz

Funkce: Vedoucí odboru

Käfer Jméno:Příjmení: Titul před: Titul za:Petr Ing.

Telefon: Mobilní telefon:

Fax: Email:

386801408

386801414 käferp@c-budejovice.cz

Funkce: Vedoucí oddělení

Käfer PetrHlavní kontaktní osoba:

Žadatel má několikaleté odborné zkušenosti s předkládáním žádostí a řízením projektů financovaných ze strukturálních
fondů EU, národních a regionálních zdrojů. Každoročně obdrží město několik dotací a doposud se nestalo, že by nějaké
finanční prostředky musely být vráceny poskytovateli dotace/grantu.
Přidělené dotace v roce 2004:
Fotografická soutěž na téma "Města s přívlastkem historická" - 40 000,- Kč (Krajský úřad)
Cyklistická stezka Stromovka - centrum města - 12 900 000,- Kč (SFDI) 
Obnova sousoší sv. Jana Nepomuckého na Senovážném náměstí - 150 000,- Kč (Krajský úřad)
Komunitní plán sociálních služeb ve městě České Budějovice - 200 000,- Kč (Krajský úřad)
Implementace Komunitního plánu sociálních služeb v Českých Budějovicích - 52 000,- Kč (Krajský úřad)
Projektová dokumentace k projektu "Město a voda - Splavnění Vltavy" - 500 000,- Kč (Krajský úřad)
Projektová dokumentace k projektu "Revitalizace koněspřežky" - 444 900,- Kč (Krajský úřad)
Program regenerace městské památkové rezervace ČB - 4 310 000,- Kč (Ministerstvo kultury)
Přidělené dotace v roce 2005
Zalesňování zemědělské půdy - 400 000,- Kč (SZIF)
Cestujeme bez bariér - rozšíření specifického vozového parku MHD ČB - 51 150 000,- Kč (SROP)
Obnova sochy sv. Jana Nepomuckého - 59 850,- Kč (Krajský úřad)
Městská turistická karta - 200 000,- Kč (Krajský úřad)
Protidrogová prevence - 90 000,- Kč (Krajský úřad)
Rozšíření orientačně informačního systému (OIS) v ČB - 200 000,- Kč (Krajský úřad)
Středoevropský projektový seminář - 107 028,- Kč (Interreg IIIA)

Zkušenosti žadatele s řízením projektů:

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 12.1.2006 13:53:03  Unikátní klíč: L9VVOB Strana 2 z 18



Ulice: Č. popisné: Č. orientační: 1Nám. Přemysla Otakara II. 1

Obec: PSČ: 37092České Budějovice

Okres: České Budějovice Kraj: Jihočeský kraj

Stát: Česko

Úřední adresa:

Počet obyvatel obce: 95 986

Ulice: Č. popisné: Č. orientační: 1Nám. Přemysla Otakara II. 1

Obec: PSČ: 37092České Budějovice

Okres: České Budějovice Kraj: Jihočeský kraj

Stát: Česko

Místo podnikání:

Ulice: Č. popisné: Č. orientační: 1Nám. Přemysla Otakara II. 1

Obec: PSČ: 37092České Budějovice

Okres: České Budějovice Kraj: Jihočeský kraj

Stát: Česko

Adresa pro doručení:

WWW: www.c-budejovice.cz

E-mail: posta@c-budejovice.cz

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 12.1.2006 13:53:03  Unikátní klíč: L9VVOB Strana 3 z 18



4. Partner / Partneři žadatele

Partner:

Název subjektu: CK Jihotransa, a. s.

Zkratka: Jihotransa

Právní forma: Akciová společnost

DIČ: CZ26092727

IČ: 26092727

Partner s finančním příspěvkem: Ne

Stát: Česko

Ulice: Č. popisné: Č. orientační:Lannova 15

Obec: PSČ: 37001České Budějovice

Okres: České Budějovice Kraj: Jihočeský kraj

Adresa:

Votřel Jméno:Příjmení: Titul před: Titul za:Vladimír Ing.

Telefon: Mobilní telefon:

Fax: Email:

386359802 602451749

vvotrel@jihotransa.cz

Kontakt:

Stát: Česko

Partner spolupracuje s městem České Budějovice od roku 2004.Předchozí spolupráce:

Partner se podílí na přípravě projektové dokumentace k projektové žádosti a na
konzultacích v rámci pracovní skupiny vzhledem k technické stránce projektu. Dále
se podílem při marketingovém průzkumu, který řešit zájem o tuto novou službu,
dále budou zajišťovat prodej vstupenek. Partner bude spolupracovat i při realizaci
samotné akce, má ve svém týmu vyčleněného pracovníka, který se přímo zabývá
tímto projektem.

Popis zapojení:

Zdroje z vlastní činnostiZdroje organizace partnera:

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 12.1.2006 13:53:03  Unikátní klíč: L9VVOB Strana 4 z 18



- partner má od roku 1990 praktické zkušenosti s provozováním cestovní kanceláře
(outgoing i incoming).

- od roku 2004 se CK Jihotransa a.s. (subjekt založen v r.2005 transformací cestovní
kanceláře ČSAD JIHOTRANS a.s.) specializuje na regionální incoming do jižních Čech,
tedy nabízí jak tuzemským, tak i zahraničním klientům a partnerům pobyty a
programy v Jihočeském kraji. 

Snahou CK JIHOTRANSA je, aby jižní Čechy byly prezentovány jako atraktivní region s
mnoha možnostmi a zajímavostmi pro turistiku, snaží se aktivně přispívat ke vzniku
a realizaci nových produktů a projektů cestovního ruchu, které přispějí ke zvýšení
návštěvnosti a prodloužení délky pobytu turistů v našem regionu.

- CK JIHOTRANSA se dlouhodobě podílí a spolupracuje na různých regionálních
projektech, např.: DOPRAVNÍ SYSTÉMY Cyklotrans a Skitrans, které jsou
podporovány z prostředků Jihočeského kraje a kde CK JIHOTRANSA představuje
realizační tým.

- CK JIHOTRANSA byla vybrána KČT (Klubem českých turistů) jako generální partner
pro akci EURORANDO 2006 (celoevropské setkání turistických klubů v jižních
Čechách) pro zajištění ubytovacích služeb a doplňkových aktivit účastníků akce
(předpokládaná účast: 10.000 účastníků v rámci Jihočeského regionu)

- CK JIHOTRANSA je členem Poradní skupiny JCCR (s Jihočeskou centrálou
cestovního ruchu má uzavřenu Smlouvu o spolupráci), aktivně se podílí např.
přípravě Přeshraničních produktů cestovního ruchu, regionálních marketingových
produktů, atd.

- CK JIHOTRANSA je členem Pracovní skupiny Nadace jihočeských cyklostezek

- CK JIHOTRANSA a.s. je členem profesních a zájmových sdružení: AČCKA (Asociace
českých cestovních kanceláří a agentur), JHK (Jihoč.hospodářská komora).

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

Partner:

Název subjektu: Agentura Kultur-Kontakt

Zkratka: AgenturaKK

Právní forma: Živnostní zaps. v OR

DIČ: CZ7310171286

IČ: 63884933

Partner s finančním příspěvkem: Ne

Stát: Česko

Ulice: Č. popisné: Č. orientační:Krajinská 7

Obec: PSČ: 37001České Budějovice

Okres: České Budějovice Kraj: Jihočeský kraj

Adresa:

Mareš Jméno:Příjmení: Titul před: Titul za:Miroslav

Telefon: Mobilní telefon:

Fax: Email:

387310412

mares@kultur-kontakt.cz

Kontakt:

Stát: Česko

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 12.1.2006 13:53:03  Unikátní klíč: L9VVOB Strana 5 z 18



Agentura Kultur - Kontakt spolupracuje s žadatelem pravidelně od roku 2002.
Spolupodílel se na následujících projektem statutárního města ČB:
 - Dny evropské mobility
 - Evropský den bez aut
 - Setkání 3 měst Linz, Pasov, České Budějovice (Interreg 3 A)
 - Den města České Budějovice
 - Slavnosti města 2004 (Phare)

Předchozí spolupráce:

Partnes se podílí na realizaci tohoto projektu prostřednictvím těchto aktivit:
- zajištěné hereckého obsazení
- zajištění autorského scénáře
- režie
- celkové aranžmá představení

Popis zapojení:

Zdroje z vlastní činnostiZdroje organizace partnera:

Partner participoval na projektu Slavnosti města 2004, který byl spolufinancovám z
prostředků iniciativy Phare. Dalším projektem, který byl ze SF podpořen a partner
se na něm podílem je  " Setkání 3 měst Linz, Pasov, České Budějovice (Interreg 3 A)

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 12.1.2006 13:53:03  Unikátní klíč: L9VVOB Strana 6 z 18



5. Základní ekonomické údaje o žadateli (obci)

Poslední uzavřené účetní období:

Bilance hospodaření za poslední uzavřené účetní období

Výdaje (v tis. Kč):

0,00

2004

0,00

Příjmy celkem (v tis. Kč): 1 518 236,00

Obec:

Úroky (v tis. Kč): 25 335,00

Splátky jistiny (v tis. Kč): 88 862,30

Splátky leasingu (v tis. Kč): 7 418,90

Splátky směnek emitovaných v minulých letech (v tis. Kč): 0,00

Poměrná část jednorázové splátky dluhopisů (v tis. Kč): 0,00

Výdaje na dluhovou službu (v tis. Kč): 121 616,20

Ukazatel dluhové služby (v %): 8,01

Příjmy (v tis. Kč):

Vlastní jmění (v tis. Kč): 0,00

Cizí zdroje (v tis. Kč): 0,00

Celková zadluženost (v %): 0,00

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 12.1.2006 13:53:03  Unikátní klíč: L9VVOB Strana 7 z 18



6. Popis projektu

Výchozí situace a zdůvodnění projektu:

V současné době statutární město ČB zprostředkovává prohlídky Radnicí i městem a dle reakce navštěvníků je vhodné tyto
prohlídky rozšířit a vytvořit chybějící, velmi zajímavý a ojedinělý projekt nočních prohlídek města za doprovodu dvou
průvodkyn (Pověsti a Historie) a poutavou formou seznámit turisty a návštěvníky s historií a krásami krajského města. Dle
průzkumu bylo zjištěno, že v žádném jiném městě v ČR podobný projekt neexistuje.

Všeobecný cíl projektu:

Všeobecným cílem grantového schématu je přispění k dosažení trvalého a vyváženého rozvoje Jihočeského kraje, k
neustálému zlepšování celkového obrazu Jihočeského kraje jako významné turistické destinace přitažlivé pro domácí i
zahraniční turisty a k růstu kvality života obyvatel Jihočeského kraje na základě povzbuzování nových ekonomických aktivit
s důrazem na tvorbu pracovních míst v regionálním i místním měřítku.
Zkvalitňování a rozšiřování služeb cestovního ruchu tvorbou nového samostatného produktu CR.

Specifické cíle projektu:

Díky realizaci projektu dojde k výraznému zkvalitnění nabídky služeb v cestovním ruchu a zvýšení přílivu návštěvníků do
regionu. Cílem projektu je nejen  rozšíření nabídky produktů cestovního ruchu, ale především ukázat jak příchozím
turistům, tak i místnímu obyvatelstvu, že i město které nemá hrad či zámek dokáže nabídnout zajímavý kulturní zážitek
spojený s návštěvou historických památek. 

Popis aktivit projektu:

Předinvestiční fáze
1. Tvorba projektu, vytipování vhodných objektů, vytvoření části propagačních materiálů (MM ČB* a partneři projektu)
2. Vypracování veškeré dokumentace k projektu: zajistí tým pracovníku MM ČB (ORCR**)
3. Zpracování povinných príloh k projektu: zajistí tým pracovníku MM ČB (ORCR)
4. Vypracování a predložení žádosti do SROP: zajistí tým pracovníku MM ČB (ORCR)

Investiční fáze
1. Oslovení majitelů objektů a uzavření smluv s majiteli , konkurz na herce, začátek divadelního semináře, propagace na
veletrzích cestovního ruchu (MM ČB a partneři projektu)
2. Sestavení scénáře, návrh kostýmů, výběr režiséra  (MM ČB a partneři projektu)
3. Divadelní seminář (partneři projektu)
4. Překlad scénáře do NJ, AJ, divadelní seminář (partneři projektu)
5. První čtené zkoušky + jazyková korektura (MM ČB a partneři projektu)
6. Závěr divadelního semináře (partneři projektu)
7. Aranžované zkoušky (partneři projektu)
8. Výroba kostýmů a rekvizit (partneři projektu).
9. Podpis Podmínek a Rozhodnutí o financování SROP: statutární mesto České Budejovice

Provozní fáze
1. Zahájení propagace prostřednictvím infocenter a hotelů (MM ČB a partneři projektu)
2. Výroba programů a vstupenek (MM ČB a partneři projektu)
3. Hlavní zkoušky, premiéra v polovině měsíce (partneři projektu a vybraní herci)
4. Zahájení pravidelných čtvrtečních představení (vybraní herci)	
5. Konečné vyúčtování

Likvidační fáze
Pro tento projekt je irelevantní.
 
*MMČB - Magistrát města České Budějovice
**ORCR - odbor rozvoje a cestovního ruchu

Připravenost projektu k realizaci:

V současné době je zpracována žádost a všechny povinné i nepovinné přílohy k žádosti. Byl ustaven kvalifikovaný realizační
tým zajištující realizaci tohoto projektu, podrobně rozpracováno v příloze. Statutární město České Budějovice má dostatek
zkušeností s řízením projektů financovaných z fondů EU. Jsou tak vytvořeny všechny předpoklady pro zdárný průběh
projektu. Z finančního hlediska žadatel disponuje prostředky na předfinancování i udržení akce.

Předpoklady a rizika realizace projektu:

V současnosti byla analyzována tato rizika:
- neobdržení dotace ze SROP - pravděpodobnost výskytu - 50%
- nedodržení položkového rozpočtu - pravděpodobnost výskytu - 20%
- nesoučinnost s partnery - pravděpodobnost výskytu - 10%
Eliminace rizik:
- kvalitně připravená žádost včetně všech příloh
- odborně zpracovaný rozpočet

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 12.1.2006 13:53:03  Unikátní klíč: L9VVOB Strana 8 z 18



- řádná koordinace ze strany žadatele
- legislativně řešeno v partnerské smlouvě

Vazba projektu na jiný předkládaný projekt:

Tento projekt reaguje na poptávku po nových produktech cestovního ruchu, tudíž velmi úzce souvisí s projektem "Městská
karta" předloženého a finančně podpořeného v rámci grantového programu Jihočeského kraje - Produkty a služby v
cestovním ruchu. Tato akce připravila pro turisty a návštěvníky města ČB speciální slevovou kartu, díky níž mohou využít
mnoho cenových zvýhodnění z hlediska vstupů do kulturních památek a při využívání MHD. 

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 12.1.2006 13:53:03  Unikátní klíč: L9VVOB Strana 9 z 18



7. Předpokládané zdroje financování v Kč

Celkové náklady projektu:

Celkové neuznatelné náklady projektu:

Celkové uznatelné náklady projektu:

Veřejné spolufinancování:

Příspěvek ze strukturálních fondů:

Financovaný ze státního rozpočtu:

Financovaný z krajského rozpočtu:

Financovaný z obecních rozpočtů:

Financováný ze SFDI:

Příspěvek z národních veřejných zdrojů:

Soukromé spolufinancování:

Zdroje finančního krytí projektu:

ostatní zdroje žadatele:

přímé výnosy projektu:

vlastní zdroje žadatele:

bankovní úvěr:

250 000,00

0,00

250 000,00

250 000,00

187 500,00 75

0,00 0

37 500,00 15

25 000,00 10

0,00 0

62 500,00 25

0,00 0

250 000,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

Náklady projektu Procenta z celkových nákladů

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 12.1.2006 13:53:03  Unikátní klíč: L9VVOB Strana 10 z 18



8. Harmonogram realizace

Stručný popis časové realizace:

Předinvestiční fáze
1. Tvorba projektu, vytipování vhodných objektů, vytvoření části propagačních materiálů (MM ČB* a partneři projektu) -
Listopad 2005
2. Vypracování veškeré dokumentace k projektu: zajistí tým pracovníku MM ČB (ORCR**) - prosinec/leden 2006
3. Zpracování povinných príloh k projektu: zajistí tým pracovníku MM ČB (ORCR) - prosinec/leden 2006
4. Vypracování a predložení žádosti do SROP: zajistí tým pracovníku MM ČB (ORCR) - 13. leden 2006

Investiční fáze
1. Oslovení majitelů objektů a uzavření smluv s majiteli, konkurz na herce, začátek divadelního semináře, propagace na
veletrzích cestovního ruchu (MM ČB a partneři projektu) - únor/březen 2006
2. Sestavení scénáře, návrh kostýmů, výběr režiséra  (MM ČB a partneři projektu) - březen/duben 2006
3. Divadelní seminář (partneři projektu) - březen/duben 2006
4. Překlad scénáře do NJ, AJ, divadelní seminář (partneři projektu) - duben/květen 2006
5. První čtené zkoušky + jazyková korektura (MM ČB a partneři projektu) - duben/květen 2006
6. Závěr divadelního semináře (partneři projektu) - květen 2006
7. Aranžované zkoušky (partneři projektu) - květen 2006

Provozní fáze
1. Zahájení propagace prostřednictvím infocenter a hotelů (MM ČB a partneři projektu) - duben/květen 2006
2. Výroba programů a vstupenek (MM ČB a partneři projektu) - duben/květen 2006
3. Hlavní zkoušky, premiéra v polovině měsíce (partneři projektu a vybraní herci) - duben/květen 2006
4. Zahájení pravidelných čtvrtečních představení (vybraní herci) - květen/červen 2006	
5. Konečné vyúčtování - do 31.5.2007

Likvidační fáze
Pro tento projekt je irelevantní.

Celkové uznatelné výdaje za všechny etapy: 250 000,00

Celkové neuznatelné výdaje za všechny etapy: 0,00

Datum zahájení projektu: Datum ukončení projektu:

Doba trvání projektu: 16

01.05.200702.01.2006

Číslo etapy:

Název etapy:

Stručná charakteristika etapy:

Délka trvání etapy (počet měsíců):

Rozpočet etapy - celkové uznatelné náklady:

1

Noční prohlídky městem - strašidelné pověsti města ČB

Projekt je jednoetapový, od května 2006 zahájení pravidelných prohlídek

16

250 000,00

Datum zahájení etapy: Datum ukončení etapy:02.01.2006 01.05.2007

Datum předložení žádosti o proplacení: 31.05.2007

Rozpočet etapy celkem: 250 000,00

Rozpočet etapy - celkové neuznatelné náklady: 0,00

Uznatelné náklady etapy:

Typ uznatelného nákladu: osobní náklady

Hodnota uznatelného nákladu: 66 666,66

Typ uznatelného nákladu: provozní náklady

Hodnota uznatelného nákladu: 86 554,61

Typ uznatelného nákladu: ostatní náklady

Hodnota uznatelného nákladu: 56 302,52

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 12.1.2006 13:53:03  Unikátní klíč: L9VVOB Strana 11 z 18



Typ uznatelného nákladu: DPH

Hodnota uznatelného nákladu: 40 476,21

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 12.1.2006 13:53:03  Unikátní klíč: L9VVOB Strana 12 z 18



9. Ukazatele

Název ukazatele: IV.I.II.VII Speciální produkty CR v regionech

Jednotka ukazatele: kus

Plánovaná hodnota: 1

Výchozí hodnota: 0

Název ukazatele: IV.I.II.IX Semináře a sympozia o CR-regionální úr.

Jednotka ukazatele: kus

Plánovaná hodnota: 1

Výchozí hodnota: 0

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 12.1.2006 13:53:03  Unikátní klíč: L9VVOB Strana 13 z 18



10. Vliv na rovné příležitosti

Projekt je soustředěn na podporu rovných příležitostí:

Projekt má pozitivní dopad na rovné příležitosti:

Projekt je z hlediska rovných příležitostí neutrální:

Popis a zdůvodnění vlivu na rovné příležitosti:

Ne

Ano

Ne

Díky výstupům realizace tohoto projektu bude nabízen produkt, který budou moci využívat všichni občané bez výjimky, tzn.
ženy, muži, handicapovaní spoluobčané, senioři, děti, matky dětmi, turisté z celého světa. Tento nediskriminační přístup
značně podpoří jeden z hlavních cílu programů financovaných Evropskou komisí - zmírnování sociální exkluze. 

11. Vliv na životní prostředí

Projekt je soustředěn hlavně na životní prostředí: Ne

Projekt má pozitivní dopad na životní prostředí: Ne

Vyžaduje projekt posouzení vlivu na životní prostředí?: Ne

Projekt je ekologicky neutrální: Ano

Popis a zdůvodnění vlivu na životní prostředí:

Tento projekt má neinvestiční charakter, jde o pěší prohlídky městem. Tudíž nedojde k zatížení životního prostředí, neboť
všichni návštěvníci i doprovod se bude po městě pohybovat pouze pěšky, bez použití dopravních prostředků.

NATURA 2000: Národní park:

Chráněná krajinná oblast: Maloplošná zvláště chráněná území:

Památkově chráněné objekty: Jiné území s ochranným režimem:

Území se zhoršenou kvalitou ovzduší: V žádném z výše uvedených:

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ano

Umístění na území se zvláštní ochranou:

Přispěje projekt ke zlepšení ovzduší?: Ne

Přispěje projekt ke zlepšení kvality vod?: Ne

Využije projekt alternativní zdroje?: Ne

Zajistí zvýšení rozlohy sídelní vegetace?: Ne

Zlepší informovanost obyvatel o ochraně životního prostředí?: Ne

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 12.1.2006 13:53:03  Unikátní klíč: L9VVOB Strana 14 z 18



12. Informační společnost

Projekt je hlavně zaměřen na rozvoj informační společnosti:

Projekt má pozitivní dopad na rozvoj informační společnosti:

Projekt je z hlediska vlivu na rozvoj informační společnosti neutrální:

Popis a zdůvodnění vlivu na rozvoj informační společnosti:

Ne

Ano

Ne

Veškeré výstupy tohoto projektu budou prezentovány na internetu, na webových stránkách města ČB a na webu partnerů.
Tyto stránky budou průběžně aktualizovány. Do budoucna se zamýšlí, že bude moci noční prohlídky objednat i přes internet
na webových stránkách města.

V případě, že by projekt nebyl podpořen ze strukturálních fondů EU pak by:

Projekt pokračoval podle plánu: Ne

Se prodloužila doba realizace: Ne

Projekt pokračoval v omezené míře:

Projekt nebyl realizován:

Ano

Ne

13. Udržitelnost

Popis pokračování projektu a udržitelnost:

Projekt "Noční prohlídky - Strašidelné pověsti města České Budějovice" by dále probíhal v omezené míře, bez kostýmů,
pouze s průvodcem. Došlo by tedy k nenaplnění očekávání ze strany turistů, kteří o tuto službu již dříve projevili zájem,
nebývalý zájem byl zaznamenán i ze strany obyvatel Českých Budějovic. Seminář by z ekonomického hlediska nebyl
realizován.  

Popis přidané hodnoty projektu a jeho inovativnost:

O zkušební provoz "Nočních prohlídek" byl velký zájem i ze stran médií, která využila příležitosti upozornit na zajímavý a
ojedinělý projekt.  Tento projekt bude nabízen nejen v českém jazyce, ale i v rozšířenější a atraktivnější formě v německé a
anglické jazykové verzi.
Je třeba znovu připomenout jedinečnost tohoto projektu, s jehož obdobou a rozsahem se rozhodně v žádném jiném
českém městě nesetkáme. V současné době probíhají jednání s cestovními kancelářemi, které by tento program rády
zařadily do nabídky turistických zajímavostí a produktů v Českých Budějovicích.

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 12.1.2006 13:53:03  Unikátní klíč: L9VVOB Strana 15 z 18



14. Publicita

Použití pamětní desky:

Zvláštní tiskové a mediální zprávy:

Oznámení ve všech mediálních prezentacích:

Oznámení ve veškeré projektové dokumentaci a prezentacích:

Oznámení ve všech vzdělávacích materiálech:

Uvědomění příjemců pomoci:

Oznámení na specifických internetových stránkách:

Oznámení na billboardech:

Jiné formy informování:

Ne

Ne

Ano Ne

Ne

Ano

Ne

Ano

Ano

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

O publicitu projektu se postarají příspěvky a tiskové zprávy zveřejněné v místním, regionálním a celostátním tisku
(regionální přílohy).
Dále budou informace o spolufinancování tohoto projektu ze Strukturálních fondu EU zveřejněny na webových stránkách
města České Budějovice. Na vstupenkách bude uvedeno logo EU, SROP a KÚ, aby bylo patrné, že byl tento projekt z 90%
spolufinancován z veřejných zdrojů.

15. Veřejná podpora

Dříve čerpané prostředky z veřejné podpory:

Byl jste příjemcem veřejné podpory dle pravidla "de minimis" v posledních třech letech: Ne

Prostředky ze státního rozpočtu: 0,00

Prostředky z rozpočtu krajů: 0,00

Prostředky z rozpočtu obcí: 0,00

Prostředky ze zdrojů EU: 0,00

Souhrnná výše podpory: 0,00

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 12.1.2006 13:53:03  Unikátní klíč: L9VVOB Strana 16 z 18

16. Veřejné zakázky

Budou v rámci projektu vyhlášena výběrová řízení?: Ne

Byla již vyhlášena výběrová řízení?: Ne



17. Přílohy

Název přílohy:

Počet listů:

Soulad s rozvojovou strategií

1

Číslo přílohy: 1

Popis: Soulad s PRK

Název přílohy:

Počet listů:

Čestné prohlášení žadatele (generuje se automaticky při tisku žádosti)

1

Číslo přílohy: 2

Popis:

Název přílohy:

Počet listů:

Podrobný rozpočet projektu

2

Číslo přílohy: 3

Popis: Excel soubor - položkový rozpočet

Název přílohy:

Počet listů:

Projektová dokumentace

31

Číslo přílohy: 4

Popis: Ekonomické hodnocení projektu

Název přílohy:

Počet listů:

Doklady o právní subjektivitě žadatele

1

Číslo přílohy: 5

Popis: Dolkad o přidělení IČ

Název přílohy:

Počet listů:

Podklady pro posouzení finančního zdraví žadatele

1

Číslo přílohy: 6

Popis: Doklad o dluhové službě

Název přílohy:

Počet listů:

Doklad o partnerství

4

Číslo přílohy: 7

Popis: Partnerská smlouva

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 12.1.2006 13:53:03  Unikátní klíč: L9VVOB Strana 17 z 18



Název přílohy:

Počet listů:

Doklad o posouzení vlivu projektu na životní prostředí

2

Číslo přílohy: 8

Popis: Pro tento projekt není relevantní

Název přílohy:

Počet listů:

Žádost o příspěvek z rozpočtu kraje (generuje se automaticky při tisku žádosti)

1

Číslo přílohy: 9

Popis:

Název přílohy:

Počet listů:

Seznam příloh

1

Číslo přílohy: 10

Popis:

Kontrola pracovníka administrace:

..................................................................
podpis pracovníka administrace

V ........................................... dne .............................

V ........................................... dne .............................

..................................................................
razítko, podpis žadatele

...............................................
jméno, příjmení žadatele

...............................................
jméno, příjmení pracovníka administrace

Žadatel:

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 12.1.2006 13:53:03  Unikátní klíč: L9VVOB Strana 18 z 18



Čestné prohlášení žadatele

Statutární město České BudějoviceŽadatel:

Rozvoj služeb pro cestovní ruchNázev opatření:

Název podopatření: Rozvoj služeb pro cestovní ruch (regionální úroveň)

Název grantového schematu: 031.45 GS na podporu regionálních a místních služeb cestovního ruchu v Jihočeském
kraji pro veřejné

V ........................................... dne .............................

..................................................................
podpis

...............................................
Jméno a příjmení {1}

Jsem žadatelem o poskytnutí dotace ze Společného regionálního operačního programu na akci "Noční prohlídky městem - strašidelné
pověsti města České Budějovice" a čestně prohlašuji, že:

{1} Statutárních zástupců žadatele

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 12.1.2006 13:53:03  Unikátní klíč: L9VVOB Strana 1 z 1



Název žadatele: Statutární město České Budějovice

Adresa žadatele: Nám. Přemysla Otakara II. 1, České Budějovice, 37092

IČ: 00244732

Jméno a tel. kontaktní osoby: Petr Käfer, 386801408

Adresa krajského úřadu

V ....................................     dne ........................................

Žádost o poskytnutí finančního příspěvku Jihočeského kraje kraje na
akci v rámci SROP {1}

Jsem žadatelem o poskytnutí dotace ze Společného regionálního operačního programu v opatření (podopatření) Rozvoj služeb pro cestovní
ruch (Rozvoj služeb pro cestovní ruch (regionální úroveň))

Název akce: Noční prohlídky městem - strašidelné pověsti města České Budějovice

Místo realizace akce: Nám. Přemysla Otakara II. 1, České Budějovice, 37094

Celkové finanční náklady projektu:

Z toho uznatelné náklady:

Příspěvek ze strukturálních fondů:

Výše spolufinancování ze státního rozpočtu:

Financovaný z obecních rozpočtů:

Výše soukromého spolufinancování:

250 000,00 Kč

250 000,00 Kč

187 500,00 Kč 75

0,00 Kč 0

25 000,00 Kč 10

0,00 Kč 0

Žádám o spolufinancování z krajského rozpočtu ve výši 37500 Kč 15% celkových uznatelných nákladů projektu

Jsem si vědom, že na přidělení finančního příspěvku z krajského rozpočtu není právní nárok.

Výše spolufinancování z ost. zdrojů, (státní fondy) : 0,00 Kč 0

% z celkových uznatelných nákladů

% z celkových uznatelných nákladů

% z celkových uznatelných nákladů

% z celkových uznatelných nákladů

% z celkových uznatelných nákladů

          ................................                                                                                     ......................
             Jméno a příjmení {2}                                                                                           podpis

Strana 1 z 1

{1}   Žadatel přikládá tuto vyplněnou žádost zároveň s projektem na zprostředkujícím subjektu. Tato žádost slouží jako podklad pro rozhodnutí
o přiznání finančních prostředků z krajekého rozpočtu
{2}   Statutární zástupci žadatele

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 12.01.2006  Unikátní klíč: L9VVOB



Závazný příslib ke kofinancování akce předkládané v rámci SROP
z rozpočtu Jihočeského kraje kraje {3}

Usnesením číslo: ………………. ze dne  ………………………….. dává zastupitelstvo Jihočeského kraje závazný
příslib ke kofinancování akce pod názvem Noční prohlídky městem - strašidelné pověsti města České Budějovice,
předkladatele Statutární město České Budějovice za splnění následujících podmínek:

Vyjádření vedoucího odboru

Podpis gestora odboru

Doporučení Rady: usnesení č.     ze dne      

Strana 1 z 1

{3}   Vyplňuje kraj

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 12.01.2006  Unikátní klíč: L9VVOB


